
Aloe Liquid Soap   
 
(Tekuté mýdlo) 
 
Stručná charakteristika: 
Husté, luxusní, perleťově zabarvené, zvlhčující mýdlo na 
ruce i obličej. Je rovněž ideální jako šampon pro batolata a 
děti a vhodné pro lidi s kožními poruchami, jako jsou 
psoriáza a ekzémy.  
 
Obsah, forma: 
473 g, plast. láhev s dávkovačem 
 
Dávkování: 
Stlačením dávkovače aplikujte malé množství Aloe Liquid Soap na mokré ruce a vytvořte 
hustou pěnu. Opláchněte teplou vodou a osušte. 
 
Popis a účel: 
Aloe vera je známa svými čistícími, zvlhčujícími, kondičními a hojivými vlastnostmi, což z ní 
činí dokonalý základ pro naše tekuté mýdlo Aloe Liquid Soap. Je biologicky odbouratelné, 
má vyrovnané pH a není dráždivé, je dostatečně jemné na každodenní umývání rukou, 
obličeje nebo celého těla. Dodáváme jej v nádobce s účelným dávkovačem k jednoduchému 
použití. Tento příjemně vonící výrobek mohou používat všichni, dospělí i děti. Je to husté, 
perleťové, zvlhčující mýdlo na ruce a obličej. Vytváří bohatou pěnu, která se lehce nanáší i 
odstraňuje. Je připravené z aloe vera gelu a z povrchově aktivních látek typu "žádné slzy" 
zanechává pokožku čistou, s příjemným hedvábně jemným pocitem, a minimalizuje přitom 
podráždění kůže, která způsobují jiná mýdla. Je rovněž ideální jako šampon pro batolata a děti 
a je vhodné pro lidi s kožními poruchami, jako psoriáza a ekzémy.  
 
Složení: 
Stabilizovaný gel z aloe vera (33,17 %), deionizovaná voda, cocoamphodiacetan disodný, 
laurylsulfát sodný, lauretsulfát sodný, propylenglykol, PEG-80 sorbitanlauran, tridecetsulfát 
sodný, PEG-150 distearan, cocamidopropyl hydroxysultain, lauroamfodiacetát disodný, 
lauret-13 karboxylan sodný, glykol stearan, cocamid DEA, imidazolidinyl urea, aroma. 
 
Cena: 414 Kč 
 
 


